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BAHCO

1-100-08-3-2
Pilnik reczny. Pakowany
pojedynczo

DANE PRODUKTOW

¢ Pilnik reczny zaprojektowany zgodnie z naukowg e Ksztatt:Krawedzie i powierzchnie sg rownolegte

koncepcja narzedzi ERGO™ e Powierzchnie naciete podwajnie, jedna krawedz
e Do obrabiania ptaskich powierzchni, kgtow, jak gtadka druga nacieta pojedynczo

réwniez stepienia krawedzi * Typ uzebienia: 1 = Zgrubne, 2 = Doktadne, 3 =
e Uzywane do obrobki stali nierdzewnej jak i do Wykanczak

ostrzenia duzych detali
e Duza szybkosc¢ obrobki
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CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU

Produkt

A

1-100-08-3-2

200 mm

20 mm

5 mm

21

200 g
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